Enimvero per palam proclamatam prompta adeo , communi-
que consensu, Vitae , Sanguinisque oblationem , per erectas , et tarn 
velociter, quam utiliter eductas Militares Copias insigni cum laude 
testatum erga Matrem Amorem, erga Dominam Obsequium, erga 
Reginam Fidem, prouti Europa tota non sine admiratione conspexit, 
ita Memóriám horum non moderna duntaxat aetas suspiciet, sedMo-
numenta Annaliurn, ad Seram etiam Posteri tatem, cum perenni No-
minis Hungarici gloria transcribent. 

Quamvis ve ro , porro quoque, et assiduo in luculenta Causae 
Nostrae aequitate, hujusque justissimo Asser tore , et Vindice DEO, 
ea sit s p e s , fiduciaque nos t ra , futurum nempe : ut valido Exercitus 
nostri robore , auxiliarique eo rum, quibuscum Nobis Foederis , A r -
morumque Conjunctio intercedit , opera, ulteriores quoque hostium 
nost rorum, inique e a , quae Nobis DEUS, et légitima Successions 
Jura t r ibuerunt , impetere non desistentium conatus, feliciter ultro 
quoque reprimantur; Quia nihilominus varia sun t , neque ignota eo-
rundem Inimicorum nostrorum Molimina, exindeque non immerito 
verendum esse t , ne denuo tum vicinis Ditionibus nostris haeredita-
r i j s , tum per necessariam sequelam ipsi quoque charo nostro Hun-
gáriáé Regno cum gravi Incolarum damno, Rerumque ac For tuna-
rum Ipsoruin jactura periculum immineat. 

Hinc, pro e o , quo concrediti Nobis Divinitus Populi comrno-
d i s , incommodisque tangimur, et afficimur Materni Animi Nostri 
sensu, vei hunc solum, facile evenire queuntis periculi metum Vobis 
clementer patefacere, ac illius intuitu Vobis benignissime significare, 
Vosque insimul hortari voluimus, ut, licet Nos nihil eerum, quae ad 
ulteriorem quietem, et conservationem chari istius Regni Nostri 
per t inent , praetermissurae s imus; Vos tarnen etiam, et interea quo-
que , donee videlicet ulteriores eatenus benignae Dispositiones nos-
trae sequantur, circa antevertendum ejusmodi Irruptionis periculum, 
mutua in gremio Vestri Consilia conferre, ijsque collatis, qua r a -
t ione , quibusve viribus ex parte quoque Vestra, re ita ferente, ho-
stiles talismodi ausus , mox primo in limine fortiter retundi queant ? 
prompte , alacribusque Animis prospicere, bocque pacto, charae 
Pa t r iae , propriaeque Vestrae , et Yestrorum Saluti, ac indemnitati 
tempestive consulere, atque super effectu horum plenam, et omni-
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modam Informationen! Vestram Nobis quo cit ius, ac perdemisse 
submittere non intermittatis. 

Erit id novum Fidei , Amoris , Virtutis , et Gloriae Documen-
tum, quod Nos Gratia , et dement ia Regia , Maternoque affectu n o -
stro nunquam non prosequemur. Datum in Archiducali Civitate nostra 
Vienna Austr iae, Die Trigesima Mensis Martij , Anno Domini Mille-
simo, Septingentesimo quadragesimo quarto. Maria Theresia, m. p. 
Comes Ludovicus de Batthyan. m. p. Franciscus Koller, m. p. Reve-
rendis , Honorabilibus, Spectabiiibus ac Magnificis item, Egregiis, et 
Nobilibus N. N. Supremo, et Vice Comitibus, Judlium , et Ju rasso-
r i bus , ac toti Universitati Dominorum Praelatorum, Baronum, Ma-
gnatum, et Nobilium Comitatus Borsodiensis etc. Fidelibus Nobis Di -
lectis. (L. S.) 

II. Maria Theresia DEI Gratia Romanorum Imperatrix, Germa-
niae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, et Sclavoniae etc. 
Regina Apostolica, Archi-Dux Austriae etc. etc. 

Reverendi, Honorabiles , Spectabiles , ac Magnifici, Magnifici 
i tem, Egregij , et Nobiles, Fideles Nobis dilecti. Cum provido Numi-
nis Consilio, nostroque benigno Annutu Serenissimus Archi-Dux 
Josephus, Filius noster, cui nascendi jure Regna aliquando nostra 
omnia, Provinciaeque obt ingent , Serenissimam Infantem Isabellam 
natu Majorem Parmae Ducis Filiam, Sacro Connubij Foedere primis 
adventuri Octobris Diebus juncturus Sibi s i t , Vos quoque in com-
munis hujus Laetitiae partem vocare cumprimis voluimus, non du -
bitantes, quin Vos , qui ad hoc usque Tempus omnia, quae laeta 
nobis evenerunt, publica Vestra Laetitia condecorastis semper, Diem 
h u n c , inter auspicatos Vobis numeraturi sitis. 

Cum, porro, memorata Serenissima Sponsa in Urbem nostram 
solenni Pompa, quam et numerosi Sex Equis splendide phaleratis 
juncti Currus , aliaqua, quae Diei hujus Celebritas ex ig i t , consti tu-
en t , invehenda s i t ; Magnificum hunc, perro, Ingressum, Spectacula 
alia ex alijs consecutura sint; pro e a , qua in Vos ducimur, Beni-
gni ta te , exponendum Vobis duximus, singularem Vos a Nobis in i -
turos Gratiam, si e Regno Hungáriáé, quod cumprii.iis charum No-
bis , plurimumque ea inter, quae beneficio Numinis Dono tenemus, 
eminet , multo plurimi Praelati, Magnates, et Nobiles affluant, ma-
jusque Decus memoratis Nuptijs addant; Benigna illa Studia, quibus 
Regno toti nunquam non addictae fuimus, svaserunt Nobis hoc etiam 
Obsequij Studium eo die, e quo nonnisi laetissima Nobis auguramur, 
a Praelatis , Magnatibus, Nobilibus Comitatui Vestro innexis depo-
scere. Vestra in Nos Pietas, qua ea omnia nunquam non exhausislis, 
quae vel Votis nostris designavimus, certam Nobis Fidem facit, eo 
numero, Apparatuque Nuptijs adfuturos , ut abinde mensurae simus, 
Gentem nuilam Obsequij Gloria Vobis conferri posse. Vobis, de reli-
quo, Gratia, et Clementia nostra Caesareo-Regia benigne propensae 
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manemus. Datum in Archi Ducali Civitate nostra Vienna Austr iae, 
die Vigesima Mensis Maji. Anno Domini millesimo, septingentesirno 
Sexagesimo. Maria Theres ia , m. p. Comes Nicolaus Palffy. m. p. La-
dislaus Batta. m. p. Reverendis , Honorabil ibus, Spectabil ibus, ac 
Magnificis , Magnificis i t em, Egregi j s , et Nobilibus N. N. Supremo, 
et Vice-Comitibus, Jud l ium, et Ju rassor ibus , ac toti Universität! 
Dominorum Praelatorum , Baronum , Magnatum , et Nobilium Comi-
tatus Borsodiensis , Fidelibus Nobis dilectis. CL. S. )